BEN Pp

» Hohe Fett-%
» Gute Statur
» Fiir weniger Zellen

SIRYXQ
PINE-TREE SLUGGER BEN-P ZWS
Method
DHV 409975 aAa 435216 Geb 12.02.2018
BK A1A2
PRODUKTION Si82% GESAMTZUCHTWERTE Si 80%
Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs JPI JUl NM$ cM$ FM$
+135 +0,17 +42 +0,08 +22 30 3,81 243 209 118
Stat 0.60
CRV EFFIZIENZ +1% o
Starke schwach stark -0.30
Milcht 1.10
Ibs Fettund Eiweid 64 fenve
0 100 200 Rumpfwinkel -0.50
AU o el OI 25 5 0.1 Hinterbeine 0.30
Klauenwinkel -0.50
Vordereuteransatz 0.60
Hintereuterhohe 0.00
6% Hintereuterbreite schmal breit 0.40
S A2 o/l Zentralband schwach stark 0.60
Eutertiefe 1.10
i 3
ELUCN O 1 () 0 25 5 &l Strichplatzierung vorne auBen innen 1.60
Som. Zellgehalt I 3.07 Strichlange -0.40
0 25 5
Strichplatzierung hinten auBen innen 0.00

Zitzenplatzierung 1.00



BRONZE

» Sehr hochinE & G
» Guter Tochterfruchtbarkeit
» Lange Nutzungsdauer

SIRYXQ
TOG BRONZE 36673 ZWS
Premium
DHV 409452 aAa 645231 Geb 08.07.2018
BK A1A2
PRODUKTION Si 79% GESAMTZUCHTWERTE Si 80%
Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs JPI JUl NM$ cM$ FM$
+977 +0,02 +51 -0,04 +27 136 1,15 629 645 633
Stat -0.20
CRV EFFIZIENZ +7% o
Starke schwach stark 0.70
— Milchtyp -0.50
Ibs Fett und EiweiB I 78.00
0 100 200 Rumpfwinkel 0.50
I 5.
AU o el 6 55 5 510 Hinterbeine 0.30
Klauenwinkel 0.70
Vordereuteransatz 0.90
Hintereuterhohe 0.00
10% Hintereuterbreite schmal breit -0.90
+
S Al e ° Zentralband schwach stark 0.40
Eutertiefe 0.70
i I, 2 .
ELUCN O 1 () 0 25 5 2:00 Strichplatzierung vorne auBen innen 0.20
Som. Zellgehalt I 2.85 Strichlange 0.30
0 25 5
Strichplatzierung hinten auBen innen 0.00

Zitzenplatzierung 0.00



CHRISTTY Pp

SIRYXQ
JX FENELLI CHRISTTY P-ET ZWS
Critique Pp
DHV 409962 aAa 423651 Geb 05.02.2016
BK A1A1
PRODUKTION Si96%
Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs
+48 +0,02 +6 +0,03 +8
CRV EFFIZIENZ +0%
Ibs Fett und EiweiB ] 14.00
0 100 200
Nutzungsdauer ] 2.70
0 25 5
CRV GESUNDHEIT +4%
Fruchtbarkeit opr) IS 1.00
0 25 5
Som. Zellgehalt — 2.94
0 25 5

» Sehr gesunde Euter
» Mehr Starke
» Gute Nutzungsdauer

GESAMTZUCHTWERTE

JPI JUl NM$
37 13.78 152

Statur

Starke schwach
Milchtyp

Rumpfwinkel

Hinterbeine

Klauenwinkel
Vordereuteransatz

Hintereuterhohe

Hintereuterbreite schmal
Zentralband schwach
Eutertiefe

Strichplatzierung vorne auBen
Strichlange

Strichplatzierung hinten auBen

Zitzenplatzierung

Si 88%

0.80
1.00
0.80
-1.50
-0.90
1.20
2.80
2.00
1.30
0.30
1.60
1.10
0.10
0.00
0.00



COHORT

SIRYXQ
OAK LANE COMANCHE COHORT ZWS
Chisel
DHV 409938 aAa 423156 Geb 13.01.2017
BK A2A2
PRODUKTION Si96%
Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs
+355 +0,00 +18 +0,03 +20
CRV EFFIZIENZ +1%
Ibs Fett und EiweiB ] 38.00
0 100 200
Nutzungsdauer ] 1.50
0 25 5
CRV GESUNDHEIT +3%
Fruchtbarkeit opr) I 4.0 0
0 25 5
Som. Zellgehalt ] 3.1
0 25 5

» Nur gesext verfligbar
» Fiir mehr Milch
» Sehr gesunde Euter

GESAMTZUCHTWERTE

JPI JUl NM$
60 1.44 214

Statur

Starke schwach
Milchtyp

Rumpfwinkel

Hinterbeine

Klauenwinkel
Vordereuteransatz

Hintereuterhohe

Hintereuterbreite schmal
Zentralband schwach
Eutertiefe

Strichplatzierung vorne auBen
Strichlange

Strichplatzierung hinten auBen

Zitzenplatzierung

FM$
172

stark

breit

stark

innen

innen

Si 89%

2.90
0.50
0.80
1.20
0.40
1.00
1.20
-0.50
-0.80
-0.10
1.50
0.90
-0.50
0.00
1.70



FEDERER Pp

SIRYXQ
TOG FEDERER 37562-P ZWS
Dan N400
DHV 409451 aAa 435162 Geb 21.03.2019
BK A2A2
PRODUKTION Si77%
Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs
-73 +0,23 +45 +0,11 +21
CRV EFFIZIENZ +6%
Ibs Fett und EiweiR ] 66.00
0 100 200
Nutzungsdauer ] 2.90
0 25 5
CRV GESUNDHEIT +6%
Fruchtbarkeit opr) I 3.0 0
0 25 5
Som. Zellgehalt e 2.93
0 25 5

» Balance zwischen E & G

» Langere Nutzungsdauer
» Milch mit guten Inhaltsstoffen

GESAMTZUCHTWERTE

JPI Jul
110 -4.12

Statur

Starke schwach
Milchtyp

Rumpfwinkel

Hinterbeine

Klauenwinkel
Vordereuteransatz

Hintereuterhohe

Hintereuterbreite schmal
Zentralband schwach
Eutertiefe

Strichplatzierung vorne auBen
Strichlange

Strichplatzierung hinten auBen

Zitzenplatzierung

NM$
442

CM$
532

Si79%

FM$
436

-0.40

stark -0.30
0.90

-0.70

-0.40

0.40

-1.50

0.40

breit 1.20
stark -1.30
-2.40

innen -2.40
-0.20

innen 0.00
-2.00



KINGPIN

ROMA MURMUR KINGPIN S3J ZWS

Manhatten

DHV 409833 aAa 543612 Geb 16.07.20M

BK A2A2

PRODUKTION GESAMTZUCHTWERTE

Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs JPI JUI NM$ cM$ FM$
-216 +0,13 +17 +0,10 +13 100

Stat -1.40
CRV EFFIZIENZ +0% o

Starke schwach stark 1.90
Milcht -2.00

lbs Fett und Eiweis N 30.00 P
0 100 200 Rumpfwinkel 0.70
Nutzungsdauer o- L ! 0.60 Hinterbeine 0.30
Klauenwinkel -0.90
Vordereuteransatz -1.40

Hintereuterhohe

CRV GESUNDHEIT +5% Hintereuterbreite schmal breit -1.10
Zentralband schwach stark -1.50

Eutertiefe -2.80

Fruchtbarkeit opr) C*9.00 Stchpitziering vome auBen innen .70
Som. Zellgehalt H | 3.13 Strichlange 1.10
Strichplatzierung hinten auBen innen 0.00

Zitzenplatzierung



LANGFORD

GLANOI TS LANGFORD ET ZWS
Geb
PRODUKTION
Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs
CRV EFFIZIENZ
Ibs Fett und Eiweil 0.00
0 100 200
Nutzungsdauer
0 25 5
CRV GESUNDHEIT
Fruchtbarkeit (opr)
0 25 5
Som. Zellgehalt
0 25 5

GESAMTZUCHTWERTE

JPI JUl NM$

Statur

Starke schwach
Milchtyp

Rumpfwinkel

Hinterbeine

Klauenwinkel
Vordereuteransatz

Hintereuterhohe

Hintereuterbreite schmal
Zentralband schwach
Eutertiefe

Strichplatzierung vorne auBen
Strichlange

Strichplatzierung hinten auBen

Zitzenplatzierung

Cc™M$

FM$

stark

breit

stark

innen

innen



LEON

PETERSON REGENCY LEON ZWS

Zuma

DHV 409835 aAa 432516 Geb 24.09.2015

BK A2A2

PRODUKTION Si 97%
Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs
+733 -0,13 +6 +0,04 +36

CRV EFFIZIENZ +4%

Ibs Fett und EiweiB ] 42.00
0 100 200

Nutzungsdauer ] 1.20
0 25 5

CRV GESUNDHEIT +0%

Fruchtbarkeit opr) IS 1.00
0 25 5

Som. Zellgehalt | 3.01
0 25 5

» Fiir mehr Milch & A2A2
» Gesunde Euter
» Feste Statur

GESAMTZUCHTWERTE

JPI JUl NM$ Cc™M$
58 1.40 280 269

Statur

Starke schwach
Milchtyp

Rumpfwinkel

Hinterbeine

Klauenwinkel
Vordereuteransatz

Hintereuterhohe

Hintereuterbreite schmal
Zentralband schwach
Eutertiefe

Strichplatzierung vorne auBen
Strichlange

Strichplatzierung hinten auBen

Zitzenplatzierung

Si 89%

FM$
197

-1.30

stark -0.40
0.20

1.00

0.70

-0.30

0.30

1.00

breit -0.10
stark -0.50
0.50

innen -0.80
0.10

innen 0.00
-1.30



MATTER PP

SIRYXQ
JX SR STERLING MATTER PP ZWS
Hilario
DHV 409960 aAa 342156 Geb 26.10.2017
BK A1A2
PRODUKTION Si 80%
Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs
+526 +0,02 +29 +0,02 +24
CRV EFFIZIENZ +5%
Ibs Fett und EiweiB I 53.00
0 100 200
Nutzungsdauer ] 2.00
0 25 5
CRV GESUNDHEIT -6%
Fruchtbarkeit opr) Y 5 .0 0
0 25 5
Som. Zellgehalt — 2.94
0 25 5

» Effiziente Tochter

» Hoch nach NM$
» Gute Strichplatzierung

GESAMTZUCHTWERTE

JPI Jul
46 1.05

Statur

Starke schwach
Milchtyp

Rumpfwinkel

Hinterbeine

Klauenwinkel
Vordereuteransatz

Hintereuterhohe

Hintereuterbreite schmal
Zentralband schwach
Eutertiefe

Strichplatzierung vorne auBen
Strichlange

Strichplatzierung hinten auBen

Zitzenplatzierung

NM$
318

CM$
297

Si 81%

FM$
250

-1.00

stark -0.90
0.50

-0.80

0.00

-0.90

0.70

-0.10

breit -0.50
stark -1.00
0.20

innen 0.10
-0.80

innen 0.00
0.00



MULTIPLY

SIRYXQ
JX WILSONVIEW SWORD MULTIPLY ZWS
Volcano
DHV 409834 aAa 435216 Geb 16.09.2015
BK A2A2
PRODUKTION Si96%
Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs
+797 -0,05 +28 -0,07 +14
CRV EFFIZIENZ +5%
Ibs Fett und EiweiB ] 42.00
0 100 200
Nutzungsdauer ] 0.80
0 25 5
CRV GESUNDHEIT -5%
Fruchtbarkeit opr) IS © .0 0
0 25 5
Som. Zellgehalt ] 3.1
0 25 5

» Fiir mehr Milch
» Effizient produzierende Tochter

GESAMTZUCHTWERTE

JPI JUl

40 3.83

Statur

Starke

Milchtyp
Rumpfwinkel
Hinterbeine
Klauenwinkel
Vordereuteransatz
Hintereuterhohe
Hintereuterbreite
Zentralband
Eutertiefe
Strichplatzierung vorne
Strichlange
Strichplatzierung hinten

Zitzenplatzierung

schwach

schmal

schwach

auBen

auBen

NM$
246

CM$
244

Si 89%

FM$
296

stark

breit

stark

innen

innen

-1.70
-0.50
0.30
-1.60
0.20
-0.40
0.70
0.40
0.00
-0.10
0.40
0.00
0.20
0.00
0.20



ORBICULARIS

TOG ORBICULARIS ZWS
Listowel Pp
DHV 409453
BK A2A2

aAa 354126 Geb 16.07.2019

» Tochtergepriift
» Hoch flir E& G
» Lange Nutzungsdauer

Milch Ibs Fett %
+607 -0,03 +23 +0,11

PRODUKTION

Fett Ibs

CRV EFFIZIENZ +7%

Ibs Fett und EiweiR ]
0 100
Nutzungsdauer ]
0 25

CRV GESUNDHEIT +10%

Fruchtbarkeit (opr)

0 25
Som. Zellgehalt I
0 25

EiweiB %

Si76%

EiweiB Ibs
+46

69.00

200

2.70

.Y 3.00

5

2.70
5

GESAMTZUCHTWERTE

JPI JUl

126 3.93

Statur

Starke

Milchtyp
Rumpfwinkel
Hinterbeine
Klauenwinkel
Vordereuteransatz
Hintereuterhohe
Hintereuterbreite
Zentralband
Eutertiefe
Strichplatzierung vorne
Strichlange
Strichplatzierung hinten

Zitzenplatzierung

schwach

schmal

schwach

auBen

auBen

Si78%

NM$ Cc™M$ FM$
427 525 384

stark

breit

stark

innen

innen

0.10
0.70
0.80
0.70
0.10
0.40
0.60
0.60
0.90
0.50
-0.30
1.70
-1.40
0.00
0.90



OVERLORD PP

ARDACHIE OVERLORD PP ZWS
llex Pp
DHV 409882 Geb 31.07.2015
PRODUKTION GESAMTZUCHTWERTE
Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs JPI JUl NM$ cM$ FM$
-597 +0,12 -4 +0,12 +3 -196

Stat -1.60
CRV EFFIZIENZ -7% o

Starke schwach stark 1.40
— Milchtyp -1.60

Ibs Fett und Eiweil -1.00
0 100 200 Rumpfwinkel -0.30
Nutzungsdauer | L 5—2.90 Hinterbeine 0.60
Klauenwinkel -0.90
Vordereuteransatz -2.00

Hintereuterhohe

4% Hintereuterbreite schmal breit -0.50
CRV GESUNDHEIT -
° Zentralband schwach stark -0.10
Eutertiefe -2.70
i I 6 .
ELUCN O 1 () 0 25 5 G:00 Strichplatzierung vorne auBen innen -0.30
Som. Zellgehalt | 3.19 Strichlange 0.10
0 25 5
Strichplatzierung hinten auBen innen 0.00

Zitzenplatzierung



PARKWAY PP

ARKAN GFD PARKWAY ET PP ZWS
Elicit
DHV 499469 aAa 156342 Geb 19.07.2020
BK A2A2
PRODUKTION GESAMTZUCHTWERTE
Milch Ibs Fett % Fett Ibs Eiweil % EiweiB Ibs JPI JUl NM$ Cc™M$ FM$
-932 +0,36 +28 +0,14 -6 25

Statur -1.40
CRV EFFIZIENZ +7%
Starke schwach stark 1.70
Milcht -0.90
Ibs Fett und Eiweis I 22.00 P
0 100 200 Rumpfwinkel -1.40
Nutzungsdauer | L 5-0.60 Hinterbeine .0.80
Klauenwinkel 0.50
Vordereuteransatz 0.40
Hintereuterhohe 0.29
39% Hintereuterbreite schmal breit 0.10
CRV GESUNDHEIT +
° Zentralband schwach stark 0.80
Eutertiefe -0.60
i I, 7 .
Sitchibane iives) 0 25 5 LA Strichplatzierung vorne auBen innen 0.10
Som. Zellgehalt ] 2.97 Strichlange 0.60
0 25 5
Strichplatzierung hinten auBen innen 0.00

Zitzenplatzierung



PRESQUE Pp

» Nur weibl. gesext verfiigbar!

SIRYXQ
TOG PRESQUE P ZWS
Chalk
DHV 499476 aAa 432156 Geb 15.04.2020
BK A2A2
PRODUKTION GESAMTZUCHTWERTE
Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs JPI JUl NM$ cM$ FM$
+802 +0,04 +48 +0,06 +42 118 8.02 595 559 467
Stat 0.40
CRV EFFIZIENZ +6% o
Starke schwach stark 0.50
P Milchtyp 0.70
Ibs Fett und EiweiB ] 90.00
0 100 200 Rumpfwinkel -0.20
I S .
AU o el 6 55 5 220 Hinterbeine -0.40
Klauenwinkel 0.70
Vordereuteransatz 1.40
Hintereuterhohe
7% Hintereuterbreite schmal breit 0.20
+
S Al e ° Zentralband schwach stark 0.30
Eutertiefe 1.10
Fruchtbarkeit I 400
1 ATEIL 0 25 5 Strichplatzierung vorne auBen innen 0.20
Som. Zellgehalt I 2.81 Strichlange 0.10
0 25 5
Strichplatzierung hinten auBen innen 0.00

Zitzenplatzierung



SULLY

» Balance ausE & G
» Fiir mehr Milch
» Fiir mehr Starke

SIRYXQ
JX' FOREST GLEN MONUMENT SULLY ZWS
Jumbo
DHV 409454 aAa 315426 Geb 30.09.2016
BK A1A2
PRODUKTION Si 96% GESAMTZUCHTWERTE Si 89%
Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs JPI JUl NM$ cM$ FM$
1,236 -0,11 +35 -0,06 +32 134 0.09 513 553 573
Stat 0.20
CRV EFFIZIENZ +6% o
Starke schwach stark 0.50
Milcht 0.70
Ibs Fettund Eiweid 67.00 fenve
0 100 200 Rumpfwinkel -0.30
] X
AU o el 6 55 5 220 Hinterbeine 1.20
Klauenwinkel -0.60
Vordereuteransatz 0.80
Hintereuterhohe 1.20
9% Hintereuterbreite schmal breit 0.90
+
S Al e ° Zentralband schwach stark 0.00
Eutertiefe -0.90
i . ©) .
ELUCN O 1 () 0 25 5 5:00 Strichplatzierung vorne auBen innen -1.00
Som. Zellgehalt I 2.93 Strichlange 1.20
0 25 5
Strichplatzierung hinten auBen innen 0.00

Zitzenplatzierung -2.10



SUPERNEAU PP

TOG SUPERNEAU-PP-ET ZWS
aAa 243615 Geb 13.06.2021

BK A2A2

PRODUKTION

Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs

+705 +0,02 +38 +0,03 +33

CRV EFFIZIENZ +7%

Ibs Fett und EiweiB ] 71.00
0 100 200

Nutzungsdauer I 5.30
0 25 5

CRV GESUNDHEIT +5%

Fruchtbarkeit (opr) .Y 0.00
0 25 5

Som. Zellgehalt | 2.88
0 25 5

GESAMTZUCHTWERTE

JPI JUl

117 6.67

Statur

Starke

Milchtyp
Rumpfwinkel
Hinterbeine
Klauenwinkel
Vordereuteransatz
Hintereuterhohe
Hintereuterbreite
Zentralband
Eutertiefe
Strichplatzierung vorne
Strichlange
Strichplatzierung hinten

Zitzenplatzierung

schwach

schmal

schwach

auBen

auBen

NM$
542

CM$
563

FM$
485

stark

breit

stark

innen

innen

0.00
0.10
0.10

0.30

-0.80

0.50

0.80
1.00

-0.20
0.10
0.70

-0.50

0.40

0.00
1.20



WHODAT Pp

» Sehr hohe Nutzungsdauer
» Gesunde Euter

» Gute Strichlange
SIRYXQ
JX OAK LANE WHODAT P-ET ZWS
Marlo
DHV 409961 aAa 243561 Geb 25.06.2017
BK A2A2
PRODUKTION Si 94% GESAMTZUCHTWERTE Si 83%
Milch Ibs Fett % Fett Ibs EiweiB % EiweiB Ibs JPI JUl NM$ cM$ FM$
-520 +0,07 -1 +0,06 -7 12 7.78 56 105 78
Stat 0.30
CRV EFFIZIENZ +3% o
Starke schwach stark -0.40
P Milchtyp -0.80
Ibs Fett und Eiweil -18.00
0 100 200 Rumpfwinkel -1.20
] A
AU o el 6 35 5 290 Hinterbeine -1.20
Klauenwinkel 1.00
Vordereuteransatz 2.00
Hintereuterhohe 1.30
39% Hintereuterbreite schmal breit -1.30
+
S Al e ° Zentralband schwach stark -1.00
Eutertiefe 3.20
i I O .
Fruchtbarkett e ) 25 5 0.00 Strichplatzierung vorne auBen innen -2.10
Som. Zellgehalt | 3.12 Strichlange 1.50
0 25 5
Strichplatzierung hinten auBen innen 0.00

Zitzenplatzierung -2.20
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